Migfa- og Fgdevareudvalget 2016-17
MOF Alm.del endeligt svar pa spargsmal 776

Offentligt

Liste over ansggere om landbrugsstatte, der i kalenderdret 2016 fik udbetalt 1 million kr. eller mere.

CVR nr

18387999
30859340
56986111
34455589
21802247
30554175
28970838
65110768
74823513
29657823
36073209
65328313
26118182
44210851
26779642
19470989
21044237
21767247
58565717
35590439
36556498
17804502
25675274
13971692
10023807
20405198
11486932
21343072
28241070
12849397
29794456
79538310
15804106
26681863
17768905
11997848
14655107
11789137
34044759
13648344
10583195
31996597
13760349
95723152
51057112
78346914
72501616
21438294
13289891
17771345
89788218
92746151
13367736
14216375
30323726
36326271
34364826
25847946
25848039
48296114
34480672

Navn

2 K Kristensen 1/S

4g1/S v/H. P. & G. Garth-Gruner
A/S Saltbakvig

AB-AGRO ApS
Abildskovgard ApS
Abildtrup Agro ApS
Adamshgj Gods A/S

Adolf Friedrich Bossen
Advokat Henrik Skaarup
Agrifos 1/S

Agro Seeds ApS

Aksel Lund

Akset A/S
Aktivitetscenter Vestervig-Agger
Albaek I/S

Alex Ostersen

Alfred Ebbesen

Alfred Kloster

Allan Jensen

Allan Mgller Koch
Almende ApS

Anders Christensen
Anders Christiansen
Anders D. Pedersen
Anders Dyrberg

Anders Eriksen

Anders Frandsen

Anders Harck

Anders Henriksen

Anders Jacobsen

Anders Jakobsen

Anders Kristensen Bundgaard
Anders Lage Jgrgensen
Anders Malmskov

Anders Moseholt

Anders Myrup Andersen
Anders P Laustsen

Anders Peter Vestergard Laurse
Anders Pommer Jensen
Anders Aamand Andersen
Anita Halbye

Anni Haldrup Eriksen
Antoon Van Ittersum
Arne Dahl

Arne Houmann Thomsen
Arne Kjzer Kaspersen
Arne Martinussen

Arne Nicolaisen

Arne Smith

Arnoldus Arkesteijn u. konkurs
Arreskov Gods K/S
Asbjgrn Holst Nielsen
Asger Christensen

Asger Krogsgaard
Ausumgaard 1/S
Avdebogard Mark 1/S
Avlscenter Trekanten 1/S
Axel Mansson Friland ApS
Axel Mansson @ko Aps

B. Kirkebaekke Christensen
B. Produktion ApS

Postnr
6971
4100
2970
9370
5672
7560
4100
6270
9700
4912
7870
6280
7323
7770
6900
6900
6780
7490
4791
6500
6270
4640
7570
5792
7451
9640
4140
6731
4970
9600
4400
7741
7140
4891
8350
9670
8970
7173
4894
6621
4735
8740
6780
5471
9260
7741
7540
6240
6520
9600
5672
9870
6064
6950
7600
4300
7000
7330
7330
8961
5953

By
Spjald
Ringsted
Hgrsholm
Hals

Broby
Hjerm
Ringsted
Tgnder
Brgnderslev
Harpelunde
Roslev
Hojer

Give
Vestervig
Skjern
Skjern
Skaerbaek
Aulum
Borre
Vojens
Tgnder
Faxe
Vemb
Arslev
Sunds
Farsg
Borup
Tjeereborg
Redby
Aars
Kalundborg
Frgstrup
Stouby
Toreby L
Hundslund
Logstar
Havndal
Vonge
@ster Ulslev
Gesten
Mern
Braedstrup
Skaerbaek
Sgndersg
Gistrup
Frgstrup
Haderup
Lggumkloster
Toftlund
Aars

Broby
Sindal
Jordrup
Ringkgbing
Struer
Holbaek
Fredericia
Brande
Brande
Allingabro
Tranekaer

Belgb

1.204.370,57
1.840.847,70
1.495.301,75
1.688.949,45
1.795.485,74
1.195.261,45
1.340.454,91
1.406.503,11
2.404.609,69
3.726.461,23
1.605.902,94
1.399.805,49
1.018.414,87
1.194.484,00
1.237.617,84
1.622.978,43
1.087.666,28
1.101.410,01
1.215.043,67
2.098.744,28
2.475.146,19
1.200.120,61
1.106.339,88
1.056.031,10
2.680.945,78
1.163.338,17
1.187.771,92
2.296.446,08
2.654.554,67
1.403.790,57
1.402.407,66
1.354.407,91
1.651.717,31
1.008.675,31
1.080.713,82
1.662.536,51
2.521.171,53
1.451.813,48
1.216.470,45
1.268.856,91
1.202.182,24
1.295.132,30
1.300.433,95
1.241.976,22
1.036.473,17
1.144.212,26
2.881.229,30
1.265.318,49
1.360.506,39
1.532.463,11
1.645.024,39
1.307.016,82
1.137.368,51
1.474.721,64
1.277.779,40
2.132.225,90
2.178.665,85
1.023.762,18
1.776.150,45
1.322.067,87
1.566.137,50
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12954700
17725106
33286694
36225335
58271713
35943382
43889818
12971591
34021813
16155780
32274870
61233717
65430568
19305082
69550819
34447608
26698103
11910076
33534825
29798214
88193857
19613380
10997801
27577636
63449318
34637822
19163733
19186946
10289378
68007313
26391539
19360040
16735698
12425104
28271344
34104514
32292984
34225982
27723047
20981571
58409219
10194016
10188415
(tom)

33584008
37061832
34383901
26696348
33598130
29180636
10032830
27337791
32300561
18653133
26170605
32763693
27532446
33832605
34565589
25929403
17926101
28623186
21959243
33902743

Baggesvogn Gods A/S
Bakkegarden

Baldershave I/S

Ballegard 1/S

Ballerup Kommune

Bart Pelgrom u. konkurs
Basnaes Godskontor
Bathau Holstein

Bent Askholm

Bent Gotthardsen

Bent Hjort Knudsen Holding ApS
Bent Juul Sgrensen

Bent Linnet

Bent Schrgder

Bent Skals

Berit Hgjgaard

Bernt Villadsen

Bertel Kristensen

Bertram I/S

Bigum Holding ApS
Bigarden Biersted

Birger H. Schytte

Birgitte Dinesen

Birktoft 1/S

Birthe Toft

Bjarke Fredslund Snedker
Bjarke og Torben Thomsen
Bjarne Bach

Bjarne Gandrup Poulsen
Bjarne Holm Sgrensen
Bjarne Mgller

Bjarne Ngrtoft

Bjarne Rohde

Bjarne Zachariassen

Bjgrn og Lise Rasmussen 1/S
Bjgrnkaer Agro v/Kaj Jensen
Blokhusfonden

BNJC - Jordbrug ApS

Bo Kibsdal

Bo Leerkesen

Boe Lundgaard Thomsen
Boet efter Brian M. Pedersen
Boet efter Johannes A.M. de Valk
Boet efter Johannes de Valk
Bolettelund ApS
Bonderupgard ApS

Borndal I/S

Bornholms Regionskommune
Borum @stergard A/S
Bounum Maskinstation A/S
Boye Tambour

Brdr, Holk I/S

Brdr. Christiansen Agro ApS
Brdr. Kjeldahl 1/S

Brdr. Pedersen I/S

Brdr. Rasmussen Kibaek A/S
Breeuwsma /S

Bregentved I/S

Brian Jacob Nielsen

Brian Kofoed

Brian M. Sgrensen

Brian Mgller

Brian Rostgaard Andersen
Brunsminde 1/S

2820
8500
7321
8541
2750
6600
4230
8830
8660
6851
9670
5970
6270
6240
6880
7970
8970
6880
6400
9600
9440
7870
4291
6200
7800
6541
9430
9520
7361
6670
6933
6870
7400
4900
4250
7830
9440
9700
9740
4894
6650
6600
6600
6600
8660
9230
3700
3770
8471
6870
4920
6900
9830
8305
7400
6933
6780
4690
6600
3782
9330
6971
6270
7323

Gentofte
Grenaa
Gadbjerg
Skgdstrup
Ballerup
Vejen
Skeelskgr
Tjele
Skanderborg
Janderup Vestj
Lagstar
Zrgskgbing
Tgnder
Lggumkloster
Tarm
Redsted M
Havndal
Tarm
Sgnderborg
Aars
Aabybro
Roslev

Ruds Vedby
Aabenraa
Skive
Bevtoft
Vadum
Skgrping
Ejstrupholm
Holsted
Kibaek
@Blgod
Herning
Nakskov
Fuglebjerg
Vinderup
Aabybro
Brgnderslev
Jerslev )
@ster Ulslev
Brgrup
Vejen

Vejen

Vejen
Skanderborg
Svenstrup J
Renne
Allinge
Sabro
@Blgod
Sgllested
Skjern

Tars

Samsg
Herning
Kibaek
Skaerbaek
Haslev
Vejen
Klemensker
Dronninglund
Spjald
Tgnder
Give

1.337.506,34
1.660.815,15
1.332.588,94
1.650.573,52
1.787.158,11
1.934.180,28
1.413.101,08
1.083.699,09
2.390.949,23
1.358.065,21
1.415.984,15
1.367.495,92
1.582.533,30
3.184.925,38
1.272.549,09
1.040.544,02
1.009.961,48
1.074.404,67
2.910.080,76
1.821.313,65
1.083.215,41
1.891.922,93
1.639.812,89
2.126.898,52
1.073.115,81
1.075.325,43
1.829.441,94
1.674.694,31
1.009.149,91
2.205.591,34
1.844.505,27
1.445.284,75
2.187.955,44
1.018.934,71
1.188.420,42
1.854.753,74
1.000.000,00
1.207.175,53
1.514.651,10
1.705.878,45
1.001.825,87
1.339.143,55
1.338.207,20
1.348.700,46
1.011.957,20
1.744.157,81
1.178.994,94
1.325.618,04
2.336.545,12
1.106.824,65
1.066.537,54
1.040.892,99
2.172.827,59
1.687.935,19
1.113.968,07
1.761.442,58
1.020.596,38
12.581.378,77
1.784.282,94
1.001.382,46
2.099.976,58
1.018.554,56
1.547.411,72
1.061.068,24
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34121109
29226458
34718679
35900802
22831550
65373351
71805719
34109354
18361485
26366259
42365750
15508280
17676091
36216859
34291616
21341932
86829916
88426614
17534343
11079180
27568629
10645549
12897499
21413771
21551139
34025576
29370850
14790845
35280782
12492634
10919975
25772539
12340087
18984393
55484813
10257883
21686441
21897108
26421446
26121264
60997314
16064696
82269118
34591547
27025676
18986485
34820759
30553713
32593410
32275648
25781309
10525292
29830363
35092285
30238141
26057426
25336976
12919190
51996313
27067964
35711872
57002212
27976441
25949528

Braendegard Agro 1/S

Bukholt Ejendomme

Byskov Agro 2 ApS

Belkhgj 1/S

Bgrge Jensen

Carl D. Heiselberg

Carl Kristian Hartvigsen
Carsten & Kim Nielsen I/S
Carsten Bjerrum

Carsten Bgndergard

Carsten Hedegard

Carsten Michael Pedersen
Carsten Tang Nahnsen
Carsten Vandborg Nielsen
Casper Worm

Cathrine Riegels Gudbergsen
Chr. Dalgas Nissen

Chr. Greve Ahlefeldt-Laurvig-L
Christian F. Jensen

Christian F. La Cour

Christian Gorritzen Schmidt
Christian Jebsen

Christian Jessen

Christian Kock

Christian Lanter-Mortensen
Christian Rasmussen
Christian Schmidt Lund

Claus B. Andersen

Claus Bak

Claus Bay

Claus Bertram Thomsen
Claus Buchhave

Claus Buck Rasmussen

Claus E. Nielsen

Claus G. Wiese

Claus Hykkelbjerg Christensen
Cornelis Johannes Hilhorst
Cornelius P.J. van der Meer
Damgaard Rasmussen I/S
Danish Crown A/S

Danmarks Biavlerforening
Danmarks Naturfond

Dansk Landbrugsmuseum
Daugbjerg Kalveproduktion ApS
David Sangild Nielsen

David Straadt

Debelgaard 1/S

Demstrup Hovedgaard A/S
Den Selvejende inst. Pulsen
Diget Landbrug A/S

DLR Kredit A/S

Dorrik Aps

Driftselskab Hestehavegard A/S
Dynagro Markbrug 1/S
Egebjerg Agro ApS

Egebjerg v/Flemming Risbjerg
Einer Svane Nielsen

Eirik Vinsand

Ejd. Gammeltorv 22 v/ D.Suhrske St
Ejendomsudlejning v/ Sgren Larsen
Ejlebaek agro v/Christian Ejlebaek
Ejnar Clausen

Elmer Neergaard

Engestofte Godserne

3751
6940
6950
6230
9800
6500
8830
3782
7500
6933
5853
4340
6870
6830
6760
4160
6340
5700
5900
8970
6500
6200
6230
6070
4840
6200
6630
6230
6971
5370
6830
7600
2765
6660
8660
6940
6560
6520
8981
8960
4180
5900
8963
8800
7260
7470
6650
8970
7860
5300
1602
4070
5690
6200
7441
4050
8870
4400
1457
9800
4230
7900
9620
4930

@stermarie
Lem St
Ringkgbing
Rgdekro
Hjgrring
Vojens

Tjele
Klemensker
Holstebro
Kibaek
@rbaek
Tollgse
@lgod

Ngrre Nebel
Ribe
Herlufmagle
Krusa
Svendborg
Rudkgbing
Havndal
Vojens
Aabenraa
Rgdekro
Christiansfeld
Ngrre Alslev
Aabenraa
Rgdding
Rgdekro
Spjald
Mesinge
Ngrre Nebel
Struer
Smgrum
Lintrup
Skanderborg
Lem St
Sommersted
Toftlund
Spentrup
Randers S@
Sorg
Rudkgbing
Auning
Viborg
Sgnder Omme
Karup J
Brgrup
Havndal
Spettrup
Kerteminde
Kgbenhavn V
Kirke Hyllinge
Tommerup
Aabenraa
Bording
Skibby
Langa
Kalundborg
Kgbenhavn K
Hjgrring
Skaelskgr
Nykgbing M
Aalestrup
Maribo

1.521.594,83
2.454.502,19
4.266.241,22
1.108.374,52
1.754.379,04
1.610.849,24
1.164.049,98
1.242.261,86
1.180.461,55
1.162.943,10
1.435.006,44
1.443.399,69
1.642.752,97
1.052.086,32
1.400.037,65
1.576.033,98
1.015.139,51
2.477.529,93
2.128.448,72
1.028.068,81
2.705.181,07
1.569.909,87
1.181.731,77
1.907.048,85
1.300.859,58
1.035.515,17
1.225.556,39
1.962.574,76
1.147.731,81
1.012.576,12
1.759.860,71
1.612.538,60
1.078.124,83
2.760.174,32
2.768.469,86
1.022.118,22
2.645.678,46
1.642.971,30
1.520.886,77
15.169.479,34
1.164.170,42
1.463.629,82
1.175.428,28
1.009.736,59
2.359.610,20
2.714.657,85
1.236.663,23
1.436.874,51
1.600.000,00
1.014.003,55
1.230.737,44
1.106.666,81
1.502.361,25
1.144.165,64
1.825.808,41
1.018.539,26
1.258.155,06
1.910.257,05
1.315.181,95
1.140.998,81
1.135.426,04
1.746.468,42
1.130.293,69
2.166.948,15
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33634005
27542158
12299583
10020042
42793450
56902813
36214252
74290310
10502438
79075817
16371076
11252672
20948035
25899393
79390828
27048951
77067728
65849216
11830897
16189383
20803681
19468747
19196143
13097534
11923887
37304573
35085408
21288381
92419053
19298876
17356577
82291350
12053770
92781453
17592092
31117291
30690109
14669183
62115319
19691632
12100213
74618219
10232295
76672512
26533457
35490825
29832978
34461163
21470287
26285453
16178071
74476716
31407591
15289333
73959713
29188645
32511805
11910742
72006453
85183311
52303710
54550715
10639476
59108115

Engholm 1/S
Erhvervsdrivende SustainAgri u.kon
Erik Andreasen

Erik Grgnlund Nielsen

Erik Hjorth

Erik Hyldtoft

Erik J Dolby

Erik Kristensen

Erik Larsen

Erik Larsen

Erik Loftager

Erik Mosegaard Pedersen

Erik Mgller Andersen

Erik Mgller Krogsgaard

Erik Petersen

Erik Rasmussen

Erik Wegener Hansen

Erling B.Poulsen

Erling Bonde

Erling Christensen

Esben Wulff Andersen
Eskehave Landbrug ApS
Eskelund A/S

Eskelyst v/Michael Kjerkegaard
Eskilstrup Maskinstation
Eskjeer I/S

Espe Gods

F. og S. W. Rasmussen

Fang Hereford I/S

Farre Grovfoder Forsyning Amba
Favrskov Platningslaug

Finn Mortensen

Finn Nielsen

Finn Nielsen

Finn og Knud Bay Poulsen
Fionia Agro IS

Firmafrugt ApS

Flemming Birkjeer Christensen
Flemming F Jgrgensen
Flemming Kjzer

Flemming Knudsen

Flemming Kristensen
Flemming Kristian Nielsen
Flemming Lindegard
Flemming Pedersen
Flemstoftegarden 1/S

Fonden Vaeksthus Hovedstadsreg.
Foreningen VisitGudena F.M.B.A.
Frands Lunde Larsen

Frank Johansen

Frank Madsen

Frants Bernstorff

Frederik Hansen Mgller
Fredsholm Gods A/S
Frijsenborg & Wedellsborg

Faaborg-Midtfyn Kommune Radhuset

Farborggard 1/S

Faarevejle Gods I/S

Gamst Maskinstation
Gartneribrugets Afsaetningsudvalg
Gartneriet Thoruplund A/S

Gasa Nord Grgnt af.1 Januar AMBA
Gasa Odense Frugt - Grgnt A.M.B.A
Gavng Gods

7600
5230
7200
9500
9520
7430
8581
6392
5672
4261
7560
9400
9510
9330
6261
4683
3320
7650
6900
6261
9520
4880
5591
7100
4863
7870
4242
8680
6720
7323
8370
8831
8660
9300
4913
5450
5260
7800
9480
8000
5320
9700
7850
9560
9690
4250
2100
8900
6900
9330
6870
5400
6440
4900
8450
5750
6940
5900
6600
5250
5220
8381
5200
4700

Struer
Odense M
Grindsted
Hobro
Skgrping
Ikast
Nimtofte
Bolderslev
Broby
Dalmose
Hjerm
Ngrresundby
Arden
Dronninglund
Bredebro
Regnnede
Skaevinge
Bgvlingbjerg
Skjern
Bredebro
Skgrping
Nysted
Gelsted
Vejle
Eskilstrup
Roslev
Boeslunde
Ry

Fang

Give
Hadsten
Lggstrup
Skanderborg
Saeby
Horslunde
Otterup
Odense S
Skive
Lgkken
Arhus C
Agedrup
Brgnderslev
Stoholm Jyll
Hadsund
Fierritslev
Fuglebjerg
Kgbenhavn @
Randers C
Skjern
Dronninglund
@Blgod
Bogense
Augustenborg
Nakskov
Hammel
Ringe

Lem St
Rudkgbing
Vejen
Odense SV
Odense S@
Tilst

Odense V
Naestved

(&2} Miljs- og

- Fodevareministeriet
¥ brugs- og

1.033.103,21
1.130.873,49
1.015.899,69
1.160.207,24
1.629.700,07
1.024.867,19
1.619.857,01
1.467.013,69
1.433.688,08
1.097.365,48
1.434.443,51
1.870.545,96
1.877.745,35
1.229.231,37
1.101.243,24
1.222.865,02
1.317.093,53
2.110.456,47
2.674.179,53
1.760.998,08
1.152.226,48
1.332.450,11
2.039.359,10
1.387.755,66
1.017.438,59
1.613.197,48
1.333.213,99
2.625.554,19
1.844.721,72
1.097.544,89
1.214.619,03
1.510.473,84
1.183.575,14
1.148.306,62
1.662.511,00
3.699.357,59
2.172.246,92
1.153.819,82
1.043.873,42
1.189.635,06
1.141.249,60
1.348.463,64
1.684.377,02
1.518.376,08
2.039.593,33
1.578.017,52
1.384.387,58
3.210.000,00
1.075.546,92
2.282.864,00
1.085.117,64
1.493.334,60
1.007.133,67
1.926.612,85
2.326.014,76
1.278.999,99
3.543.387,62
1.024.066,87
1.702.707,49
3.030.204,13
1.688.090,00
24.999.028,51
9.990.958,56
2.760.834,94
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10615984
29108099
68949815
11114245
17446207
27967167
29399476
52407915
31915740
30286715
35210784
37300225
35363041
88788613
20413247
30979303
31399157
38097512
21319201
29754063
32756212
29435278
26380022
29865531
15977493
13452695
11913091
78129816
17092243
65614111
28197365
89649617
25209346
45526755
27223796
33416199
35384855
25176642
20955201
33730047
25970160
35208933
21515981
27608051
62480513
13642192
15676590
15256931
71704017
36268883
27595995
20810939
13732191
78182415
84172219
19367797
28581211
68999510
19695840
12554982
27493114
10205107
51055918
10263433

Gert Gundersen

Gert Haarup Lassen

Gert Ladegard - Jensen

Gert Peder Elbaek

Gert S. Andersen

Geven Landbrug A/S
Gindeskovgard Aps
Gisselfeld Klosters Landbrug
Gjedsergaard Gods v/Iver Unsgaard
Gjorslev Gods v/Tesdorpf

Gl. Neergaard A/S

Gl. @stergaard ApS
Glimmergard I/S

Godsejer Peter Oxholm Tillich
Godset I/S

Go-Gris I/S

Goul Agro I/S

Gram og Nybgl Godser A/S
Graugaard I/S

Gregers Helleman

Grete Johansen
Graesningslauget Nyord Strandenge
Grgndalsgard

Guldborgsund Agro 1/S
Gunderslevholm Landbrug I/S
Gunnar Jacobsen Forum
Gunnar Laden

Gunnar Petersen

Gunnar Schrgder u. konkurs
Gustav Von Rosen
Gyldenholm Gods

Gyllingnaes A/S

Gardbogard & Vindmglledrift
Gardejer Claus Rom

Gardejer Jeppe Nielsen
Gaardsted Hgjgaard I/S
Garestrup Varme ApS

H. Jesper Hansen

H.P. Agro ApS

Haelbggaard v/Jacob R. Bgnnerup
Hallum Driftsfeellesskab 1/S u. kon
Hallumgade Markdrift ApS
Hammershgj Frilandsgartneri A/S
Hanne Brandt

Hans & Carsten Jensen

Hans Boel @stergard

Hans Bonde Hansen

Hans Chr Riggelsen

Hans Chr. Halmg Kristensen
Hans Christian Bojsen

Hans Christian Jensen

Hans Gejl

Hans Greve Ahlefeldt-Laurvig
Hans Gemelke

Hans Henning Kraack

Hans Henrik Libach Hansen
Hans Jakob Fenger

Hans Jessen Hansen

Hans Jgrgen Andersen

Hans Jgrgen Hansen

Hans Jgrgen Stougaard

Hans Martin Westergaard
Hans Mgller

Hans Olav Skov

9690
8600
7430
5400
5932
8700
7540
4690
4874
4660
7700
9240
4140
4760
7441
8660
7860
6510
6430
4281
7620
1819
9610
4840
4160
8832
9830
6280
6000
4983
4200
8300
9982
9440
3790
9670
9760
6330
9520
8586
6700
6800
8850
8260
8380
7870
4840
6261
5881
6630
4200
6630
5932
8950
6100
8830
8300
6261
6240
4970
5610
6200
6683
9640

Fjerritslev
Silkeborg
Ikast
Bogense
Humble
Horsens
Haderup
Haslev
Gedser
Store Heddinge
Thisted
Nibe

Borup
Vordingborg
Bording
Skanderborg
Spgttrup
Gram
Nordborg
Ggrlev
Lemvig
Frederiksberg C
Ngrager
Ngrre Alslev
Herlufmagle
Skals

Tars

Hgjer
Kolding
Dannemare
Slagelse
Odder
Albaek
Aabybro
Hasle
Lgster

Vra

Padborg
Skgrping
@rum Djurs
Esbjerg
Varde
Bjerringbro
Viby J

Trige

Roslev
Ngrre Alslev
Bredebro
Skarup Fyn
Rgdding
Slagelse
Rgdding
Humble
@rsted
Haderslev
Tjele

Odder
Bredebro
Lggumkloster
Redby
Assens
Aabenraa
Fgvling
Farsg

1.720.535,45
2.016.028,20
2.331.584,42
1.004.702,11
1.012.934,62
1.310.448,90
2.961.668,94
2.942.196,54
2.593.402,53
2.348.965,91
1.175.069,54
1.555.949,07
1.146.223,04
4.118.765,75
2.053.993,87
1.206.024,59
1.021.966,18
1.216.245,80
1.387.008,93
2.093.302,40
1.299.489,54
1.099.135,32
1.146.393,42
2.120.143,72
1.970.881,17
1.202.818,70
1.341.691,61
1.028.834,70
1.024.494,10
1.069.664,80
1.307.330,25
1.931.523,48
1.895.595,09
1.384.176,30
1.177.755,55
1.585.339,02
18.135.000,00
1.441.881,78
1.150.399,19
1.186.636,73
1.092.642,17
1.778.858,34
2.249.696,18
1.154.653,14
1.602.691,46
1.138.442,96
2.711.945,18
1.511.534,82
2.253.262,29
1.028.724,82
1.178.766,01
1.030.875,42
1.061.668,67
1.364.916,84
1.036.639,48
1.339.090,90
1.032.407,52
1.179.632,26
1.716.440,02
1.111.952,29
1.033.091,72
2.749.509,31
1.838.327,92
1.202.939,33
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27091393
74776817
63105252
37275824
30402847
15226331
21804282
28273940
34793417
34725675
52019214
25242742
25124219
67876814
83401028
58303518
32095623
33319762
19905403
32380018
15519584
16454079
35207007
35207899
30621042
15064676
21444103
10291593
13136904
20284544
18041480
10864593
13352887
86714418
13984085
19200892
12433107
75223919
17532790
18269805
69074014
16701807
26957389
13395977
26917239
77760717
19692833
33904789
20239174
15310898
15773987
19399109
19873242
26972787
19282740
21384070
69217818
25573803
15424575
10190045
25498089
30717635
13203075
20118970

Hans Ole Jacobsen

Hans Otto Sgrensen

Hans Peder Hornbjerg
Hans Peter Hansen

Hans Peter Jgrgensen
Hans Skovgard/Joan Tarbensen
Hans Sgrensen

Hans @stergaard Andersen
Hans-Siegfried Oldsen
Hardtminde Landbrug ApS
Hardy Larsen

Harro Marquardsen
Haugard lller 1/S
Havervadgard 1/S
Havnsggaard v/Peter J. Jacobsen
Hedelund 1/S

Hedevang ApS

Heidi Erreboe Mglgaard
Heino Mglholm

Helge Danneskiold-Samsge
Helge Jensen

Helle & Kurt Hastrup

Helle Markbrug ApS
Helledi Mark ApS

Hendrika Andriana Haagmans
Henning Bjerregaard
Henning Jensen

Henning Jgrgensen
Henning Larsen

Henning Nielsen

Henning Ngrgaard Tang
Henning Skgtt Petersen
Henning Thybo

Henning Vroue

Henrik Buch

Henrik Buck Rasmussen
Henrik Christian Rasmussen
Henrik Delcomyn Hansen
Henrik Gregersen

Henrik Haugaard

Henrik Holm

Henrik Hgegh-Andersen
Henrik Jakobsen

Henrik Jensen

Henrik Krarup Kristensen
Henrik Larsen

Henrik Larsen

Henrik Lindberg

Henrik Nedergaard Hindbo
Henrik Pedersen

Henrik Poul Krogh

Henrik Ross Sgrensen
Henrik Sundgard

Henrik Sggaard

Henrik Sgndergard

Henrik Terkelsen

Henrik Vestergaard

Henry Toft

Herluf Strandgaard Pedersen
Hestehavegard ApS
Hindsholm Jordbrug 1/S

HJ & Co. ApS

Hnk Opdraet ApS
Holbaekgard v/Christian Mikkelsen

6330
6780
9600
6600
5592
8653
5300
9670
6360
6630
9670
6240
8643
6780
6200
9620
9640
9530
6800
4920
6740
9640
6818
8883
6880
6900
7323
5620
6500
4070
6710
6520
7400
7840
8660
4100
4951
7200
8581
9620
7790
4862
6900
7451
7660
9760
4873
7400
6900
7800
4850
7330
6973
6800
7190
5892
7500
6990
6870
5854
5380
6920
6760
6520

Padborg
Skaerbak
Aars

Vejen

Ejby

Them
Kerteminde
Lgstar
Tinglev
Rgdding
Lagstar
Lggumkloster
Ans By
Skaerbaek
Aabenraa
Aalestrup
Farsg
Stgvring
Varde
Sgllested
Bramming
Farsg

Arre

Gjern

Tarm
Skjern

Give
Glamsbjerg
Vojens
Kirke Hyllinge
Esbjerg V
Toftlund
Herning
Hgjslev
Skanderborg
Ringsted
Ngrreballe
Grindsted
Nimtofte
Aalestrup
Thyholm
Guldborg
Skjern
Sunds
Baekmarksbro
Vra
Veaeggerlgse
Herning
Skjern
Skive
Stubbekgbing
Brande
@rnhgj
Varde
Billund
Gudbjerg Sydfyn
Holstebro
Ulfborg
@lgod
Gislev
Dalby
Videbaek
Ribe
Toftlund

1.737.863,85
1.585.295,01
2.705.979,99
1.034.473,70
1.042.619,04
1.313.432,36
1.032.415,21
2.144.954,25
1.580.016,84
1.245.056,46
1.627.312,66
1.007.900,75
2.206.866,27
2.524.728,15
1.002.897,39
2.015.970,12
3.918.727,62
1.006.583,54
1.654.753,03
1.714.948,81
1.074.646,18
1.594.129,79
3.894.133,70
1.526.282,73
1.564.832,18
2.977.974,57
1.079.134,13
1.104.977,34
2.046.074,55
1.777.791,69
1.070.802,16
1.949.376,95
1.280.889,15
1.063.229,00
1.059.699,85
1.027.067,25
1.165.910,45
1.682.019,92
1.283.834,62
1.409.997,69
2.173.714,85
1.045.361,61
1.346.155,50
1.662.210,28
1.086.480,63
1.227.144,55
1.168.423,70
1.821.481,91
1.890.473,88
2.958.688,49
1.528.188,32
1.288.524,85
1.138.546,31
1.854.883,88
2.033.533,16
1.542.523,74
1.820.237,53
1.008.079,82
1.086.489,25
1.168.285,64
1.076.063,49
1.290.782,81
1.323.621,75
1.555.782,71
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27042902 Holger Kirketerp 9800 Hjgrring 1.695.604,70
17941372 Holger Lundgaard Madsen 7620 Lemvig 1.475.209,45
35738606 Holgersminde 4892 Kettinge 1.197.916,82
34988366 Holm & Mikkelsen Agro I/S 6560 Sommersted 1.906.088,51
35518444 Holmager @kologi ApS 6950 Ringkgbing 1.479.676,45
29189927 Holstebro Kommune 7500 Holstebro 6.648.836,32
69739210 Holsteinborg Avlsgard 4243 Rude 1.469.144,98
32305164 Hortiadvice Scandinavia A/S 5250 Odense SV 1.844.584,54
11861571 Hotel- og Restaurantskolen 2500 Valby 1.219.058,64
29337209 Hover Vest I/S 6971 Spjald 1.082.942,47
31959829 Hvelplund Agro I/S 7700 Thisted 2.077.993,78
15554940 Hverringe Avlsgaard 5300 Kerteminde 3.271.811,99
18936682 Hvidkaergard 1/S 6580 Vamdrup 2.751.768,06
25769163 Hyldagergard v/Nick Ziegler 2640 Hedehusene 1.443.144,30
26458633 Hggsted Kvaegbrug 9760 Vra 1.065.140,88
33586078 Hgjen Markbrug ApS 7100 Vejle 1.209.134,75
37287059 Hgjmarksgaard ApS 9240 Nibe 1.068.047,33
25625382 Hgjvanggaard 1/S 6670 Holsted 1.886.382,95
30914082 Hastrupgard ApS 7000 Fredericia 1.286.912,91
35090053 1/S Abterpgaard 6261 Bredebro 1.247.509,53
36288337 I/S Bligaard 7840 Hgjslev 1.287.319,56
27683940 I/S Brunshgjgard 7760 Hurup Thy 1.483.281,92
28260814 1/S Bruun v/Jgrgen og Lars Bruun 6800 Varde 1.158.873,26
34004773 1/S Braedder Mark 4880 Nysted 1.927.208,18
16315702 1/S Bgrsting 4733 Tapperngje 1.979.504,75
28175329 1/S C T Frederiksen 8961 Allingabro 1.114.301,13
16317772 1/S Dalhavegard 6760 Ribe 1.297.034,12
27654282 1/S Dalsgaard 9670 Logstor 1.123.708,64
10818680 1/S Damborg 9230 Svenstrup J 1.240.491,52
33743254 I/S Damgard 7850 Stoholm Jyll 1.099.841,10
28782314 1/S Feldthusen & Sgnner 4700 Naestved 1.293.997,74
32688985 1/S Flintholm 6650 Brgrup 1.521.450,62
28228546 1/S Friis Jgrgensen 9640 Farsg 3.337.661,22
31530911 I/S Fuglsang 9600 Aars 2.197.464,85
28217714 1/S Farhus 6534 Agerskov 1.712.875,64
25280520 I/S Gammelbygard 7755 Bedsted Thy 1.095.943,66
10908884 I/S Gammeleje 4900 Nakskov 3.432.428,01
30984951 1/S Gl.Ingstrup 9480 Lgkken 1.006.055,13
27798330 1/S Grgndalsgaard u. konkurs 9000 Aalborg 1.000.612,56
29504490 1/S Hjerrildsminde 8800 Viborg 2.428.358,66
29295743 1/S Holstenergaard 4891 Toreby L 2.093.309,75
28539991 1/S Jansma 9690 Fierritslev 2.243.541,15
29910162 1/S Jensgaard v/H Jensen, C Meldga 9280 Storvorde 1.166.518,90
20860308 1/S Juul Larsen 4983 Dannemare 1.350.652,15
16615781 I/S Kjeergard 7620 Lemvig 1.086.844,36
31840260 1/S Kjaersminde 7950 Erslev 1.214.219,89
19046141 1/S Kjglbygaard 7700 Thisted 2.042.069,46
28045506 1/S Kristensen 6854 Henne 1.372.369,74
29111464 I/S Ladefoged 9610 Ngrager 1.696.404,21
26887461 1/S Langdalgard 6600 Vejen 1.676.152,50
16336696 I/S Lille Djernzes 7700 Thisted 1.034.882,86
18460149 1/S Lille @rritslevgard 5485 Skamby 1.193.074,58
19938433 1/S Lind 7620 Lemvig 1.437.484,73
19478874 1/S Lindholm 7900 Nykgbing M 1.117.024,90
15260270 1/S Lykkesholm 4320 Lejre 2.381.265,95
29267855 1/S Leerkeholt 7830 Vinderup 1.379.263,18
21875430 1/S Mikkelsen 9500 Hobro 1.097.771,76
27495508 1/S Mosdal 9520 Sk@rping 1.376.493,88
25114558 1/S Nordahl 4970 Redby 1.610.346,92
32008178 I/S Ngdagergarden 8560 Kolind 1.858.813,36
30256069 1/S Ngrreriis 8382 Hinnerup 1.731.864,22
27596851 1/S Olesen & Andersen 7500 Holstebro 2.463.352,40
25145178 1/S Olesgaard 6920 Videbaek 1.166.607,84
31959586 1/S OLsen 6560 Sommersted 1.720.734,42
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30949463
17774336
20129891
29432155
21495875
16258849
26501997
30269276
25149122
15520477
27498620
26340675
30214420
19026175
26006317
28247257
17935372
25090241
35365664
25820401
28173415
18627787
57977019
31142105
32099491
33058012
28522290
34613842
60685916
24409414
16078301
22001892
34821437
32742890
42569712
35599088
16265241
18534797
19008835
29189439
39163152
20097787
19234673
89089654
30163451
88108914
13075999
25939190
84249610
15165073
14347437
18830493
28651767
34833486
30937066
19530191
14500537
27207960
18226332
15051973
12364695
67576454
13213178
18448645

1/S Omvra Maskinstation

1/S Overgard

1/S Overtorp

1/S Peter og Poul Erik Jensen
1/S Risgard

1/S Risgaard

1/S Schmidt Sgrensen

1/S Siggard

1/S Skovgard

1/S Skovgard

1/S Spanggarden

1/S Spangsberg

1/S Strandholm

1/S Sgborg

1/S Spndergard

I/S Thingstrup

1/S Vesterballegaard

1/S Vestergard

1/S Vestergaard

1/S @degaard

1/S @stergaard

1/S Asted Skovgard
Idagaardfonden

Idasminde 1/S

1) @kologisk Markbrug ApS
Ingvard Clausen Damgard
Isbjerg Mgllegérd 1/S

J.A. Total Landbrug ApS
J.N.F. De Neergaard

J.P. Gadensgard

Jacob Lykke Eriksen

Jacob Nielsen

Jacob Rasmussen

Jacob Seiger Stensig

Jacob Siggaard Skovhus
Jacob Therkildsen

Jacobus Arnoldus Maria Broeder
JAGTHOLM APS

Jakob Holm

Jammerbugt Kommune Radhuset
Jan Anders Legardt Johansen
Jan Bolding

Jan Jannsen

Jan Pedersen

Jan Petersen

Jan Skaaning

Jan Toft Ngrgaard

Jannie Bruun og Martin Fisker
Jarnved K/S

Jens A. Blomgreen

Jens Axel Sgrensen

Jens Bigum

Jens Christian Christoffersen Kjer
Jens Christian Grgnning Hansen
Jens Ebbensgard Kjeer

Jens F. Folkmann

Jens Henrik Lund Pilegard
Jens Johannessen

Jens Jungersen

Jens Jgrgen Jensen

Jens Jgrgen Sandholdt Schmidt
Jens Kristian Iversen

Jens Krogh

Jens Lassen Pedersen

7330
8740
7470
9830
8832
9620
8560
6980
5853
6500
9620
6900
4930
9440
8800
7570
5592
9480
6933
6870
6600
7870
4200
7840
8970
9681
6800
4330
4250
9300
8740
7200
4930
7500
7451
8570
6230
9690
6660
9440
6893
6818
6270
8660
7490
4862
6780
8544
4050
6630
6870
9600
6500
7330
6990
3720
7140
6740
9440
8920
6230
7500
6870
8500

Brande
Braedstrup
Karup J
Tars

Skals
Aalestrup
Kolind
Tim
@rbaek
Vojens
Aalestrup
Skjern
Maribo
Aabybro
Viborg
Vemb
Ejby
Lokken
Kibaek
@lgod
Vejen
Roslev
Slagelse
Hgjslev
Havndal
Ranum
Varde
Hvalsg
Fuglebjerg
Saeby
Braedstrup
Grindsted
Maribo
Holstebro
Sunds
Trustrup
Rgdekro
Fjerritslev
Lintrup
Aabybro
Hemmet
Arre
Tgnder
Skanderborg
Aulum
Guldborg
Skaerbaek
Mgrke
Skibby
Rgdding
@Blgod
Aars
Vojens
Brande
Ulfborg
Aakirkeby
Stouby
Bramming
Aabybro
Randers NV
Rgdekro
Holstebro
@lgod
Grenaa

1.221.302,69
1.331.063,78
1.788.737,25
1.261.742,36
1.270.429,43
1.430.096,49
1.119.347,66
1.270.311,16
1.614.832,04
1.006.039,75
1.514.818,48
1.124.251,38
1.229.171,97
1.156.500,84
1.736.234,22
3.986.053,92
1.032.995,35
1.969.881,21
1.498.593,03
2.223.336,83
1.005.129,66
1.152.856,81
1.494.551,94
1.434.395,66
2.130.548,81
2.050.772,68
1.931.895,88
1.323.153,73
1.293.115,66
1.864.612,26
2.301.510,30
1.192.529,72
1.247.519,66
2.357.843,06
1.967.827,67
1.356.483,10
2.302.995,91
1.050.961,89
1.002.233,33
4.410.209,69
2.282.568,96
1.091.248,68
2.168.554,84
1.096.734,17
1.170.229,54
1.595.862,46
1.138.310,78
1.209.419,77
1.024.039,00
2.260.839,91
1.281.150,51
1.962.962,49
1.071.825,89
1.546.670,64
1.206.098,41
1.228.326,18
1.362.268,10
1.702.046,37
1.788.570,16
3.131.574,21
1.313.722,48
1.043.310,96
4.458.974,62
1.527.596,25
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75367910
23010054
60680817
25308255
69866719
26470528
13127085
21261297
18800284
25856376
17778781
57175613
11249035
27139922
36453672
16168998
34357803
17795333
28260806
14895531
29638853
25328086
20417579
34728119
21459534
41491817
26857163
21964832
16754099
34311684
12146787
17804693
19383849
17451588
11406084
19879976
13267200
19265749
21797634
27686028
18245809
29122350
32168914
16854387
29270023
13094446
74088015
12781695
51790758
12569688
20267240
26460565
13458634
79408328
14632778
29488142
19157687
11812082
18289687
15366249
19356930
52851319
65357313
27643914

Jens Lykou Petersen
Jens Munk

Jens Nicolaj Nicolajsen
Jens og Ole Jensen I/S
Jens Ole Karmsteen
Jens Peter Bak

Jens Peter Lunden
Jens Peter Munk Lauritsen
Jens Peter Skovsgaard
Jens Troelsen

Jens Ulrik Kamp

Jens Ulrik Tarpgaard
Jens Vistrup

Jens Wedele Petersen
Jensens Markbrug ApS
Jeppe V. Christensen
Jes Lyhne Bonde
Jesper Drost

Jesper Fjordside
Jesper Kaag Andersen
Jette Jacobsen

Jette Mglgard Jensen
Jimmi Christensen

J-J Mark ApS

Johan Haugard Hgyer
Johan Koed Jgrgensen
Johan Zier Olsen
Johannes Hviid
Johannes Juhl
Johannes Karstoft Planteavl
Johannes Nielsen
Johannes Villadsen
John Christensen
John Hansen

John Pedersen

John Reese Jensen
John Thorsen

Johnny Hansen
Johnny Jgrgensen
Johnny Mathiesen
Johnny Torp Kristensen
JSJ-Agro I/S
Jumbo4wd

Jurgen Thomsen
Jorgen B. Jensen
Jgrgen Bundgard Jensen
Jgrgen Christian Skeel
Jgrgen J. Nederby
Jgrgen Jacobsen
Jgrgen Jakobsen
Jgrgen Krgjgaard
Jgrgen Kaasgaard
Jgrgen Mathiesen
Jgrgen Nielsen

Jgrgen Pedersen
Jgrgen Peter Bech
Jprgen Rene Hummelmose
Jgrgen Sgnderby

Jgrn lversen

Jgrn Jakobsen

Jgrn Kjeer Madsen
Jgrn Nielsen

Jgrn Peder Olesen

K J Stentebjerg-Olesen

6240
9310
7752
8420
4850
7361
9850
8860
6535
7540
6990
6990
5772
4780
9500
8700
6100
5932
6950
8500
6500
9510
9750
4640
8800
8300
4900
7184
6630
7080
6800
7870
9530
6830
7741
4200
7620
9800
9881
6792
7673
9440
7430
6360
9200
9690
9440
6650
6240
8670
7400
6920
6280
7990
7480
4200
7830
8850
6500
9300
6740
8620
7430
4960

Lggumkloster
Vodskov
Snedsted
Knebel
Stubbekgbing
Ejstrupholm
Hirtshals
Ulstrup
Branderup J
Haderup
Ulfborg
Ulfborg
Kvaerndrup
Stege
Hobro
Horsens
Haderslev
Humble
Ringkgbing
Grenaa
Vojens
Arden
@stervrd
Faxe
Viborg
Odder
Nakskov
Vandel
Rgdding
Bgrkop
Varde
Roslev
Stgvring
Ngrre Nebel
Frgstrup
Slagelse
Lemvig
Hjgrring
Bindslev
Rgmg
Harbogre
Aabybro
Ikast
Tinglev
Aalborg SV
Fierritslev
Aabybro
Brgrup
Lggumkloster
Lasby
Herning
Videbaek
Hgjer

@ster Assels
Vildbjerg
Slagelse
Vinderup
Bjerringbro
Vojens
Saeby
Bramming
Kjellerup
Ikast
Holeby

2.264.453,11
1.127.601,53
3.090.807,14
1.052.627,86
1.159.717,90
1.196.107,33
1.462.960,09
1.318.659,11
2.500.268,84
1.693.779,04
1.609.261,65
2.463.393,93
1.428.374,40
1.230.551,93
1.117.213,89
2.234.205,19
1.273.850,07
1.132.983,39
1.013.050,64
2.042.478,64
1.817.604,83
2.367.558,91
1.879.713,22
1.028.116,69
1.242.356,89
1.703.841,75
1.255.012,79
3.037.320,43
1.056.629,61
1.389.321,50
4.499.883,39
1.206.071,74
2.837.941,61
1.668.793,91
1.102.460,16
1.017.792,56
1.223.774,18
1.896.886,34
1.578.974,12
1.037.822,11
1.532.949,61
1.811.079,94
1.096.362,63
1.023.966,07
1.092.076,03
1.147.510,50
3.822.388,10
1.256.336,98
1.092.559,58
1.644.932,79
1.054.234,23
1.078.202,62
1.771.343,19
1.164.776,09
1.100.912,04
1.601.318,38
1.404.648,48
1.024.122,56
1.105.379,21
1.186.442,75
1.426.493,78
1.156.862,34
1.515.179,14
2.264.276,05
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11028594
27583903
32799906
28540744
75273428
18025280
49220111
10495105
21717894
35081070
30165675
70123428
16913391
28062362
20131470
31818117
18706903
20254998
25201574
26244943
20408006
29259607
27860184
25952642
16522481
78355018
28310447
29746168
29944695
13780374
12011342
73851211
25840542
62099410
16932299
27804780
52972655
36221364
51580052
25929756
30321960
35208119
13466998
19332241
15240784
35557628
89136814
60412715
38587811
12335687
31798701
25192796
96055951
17024809
30653386
25135539
31206790
37123528
25615085
13314233
13333831
53383211
37302694
58816019

Kalsbgl 1/S

Kalstrup Mglle 1/S

Kamp, Kamp & Kamp 1/S

Karen Pedersen

Karl Ole Jokumsen

Karl Rankenberg Kjeer u. konkurs
Karl Thorup

Karsten Mikkelsen

Karsten Olesen

Kasper Dahl Andersen

Kattrup Gods/Peter Anders Mgller

Kenn Ngrrehvedde Jensen
Kent Jakobsen

Kildegaard v/Lars Christoffersen
Kildelund 1/S

Kim Gohr Nielsen

Kim Lars Larsen

Kim Mgller Christensen
Kim Nielsen

Kim Risbjerg

Kimmy Lgvbjerg Povlsen
Kirsten Hedin Jgrgensen
Kirstineberg Driftsfaellesskab 1/S
Kjargaarden 1/S

Kjeld Andersen

Kjeld Kudsk

Kjeersgaard ApS

Klaus Anders Lgjtved Pedersen
Klaus Bastholm

Klaus Flemming Pedersen
Klaus Hansen

Klaus Jgnsson

Klaus Mgbjerg Hansen
Klaus Nielsen

Klaus Noe

Klaus Rahbek Andersen
Klaus Th llsge

Klaus Tirsvad Nielsen
Klaus Aage Bengtson
Klink v/ Torben Sgnderby
Klintholm Gods

Klgvdal Holding ApS
Knud Erling Birch

Knud Knudsen

Knud Kr. Knudsen

Knud Kristensen ApS
Knud Rasmussen

Knud Thyssen

Knud T@stesen

Knud Winther Thomsen
Knuthenborg Gods
Knuthenlund

Kongsdal Gods
Kongstedlund Gods ApS
Konrad 1/S

Korsvanggard 1/S

Kotel 1/S

Krengerup Gods v/Carl Iver Rantzau

Krenkerup Gods
Kresten Bjerre
Kresten Lagerbon
Kriminalforsorgen
Kring Agro A/S
Kristen lbsen

7130
9240
6980
9510
8660
6000
6630
9500
9520
9500
4450
6920
7620
5853
8370
6950
9600
8840
6760
6920
7190
9460
4800
7430
6740
7990
9340
5771
9320
4360
7500
4700
6630
5772
7620
6535
4000
8740
9370
6971
4791
7700
7830
4895
6683
9632
7100
6510
6823
8600
4930
4952
4440
9260
8560
6740
6780
5620
4990
5892
4880
1401
7000
6818

Juelsminde
Nibe

Tim

Arden
Skanderborg
Kolding
Rgdding
Hobro
Skgrping
Hobro
Jyderup
Videbak
Lemvig
@rbaek
Hadsten
Ringkgbing
Aars
Redkaersbro
Ribe
Videbak
Billund
Brovst
Nykgbing F
Ikast
Bramming
@ster Assels
Asaa
Stenstrup
Hjallerup
Kirke Eskilstrup
Holstebro
Naestved
Rgdding
Kvaerndrup
Lemvig
Branderup J
Roskilde
Braedstrup
Hals

Spjald

Borre
Thisted
Vinderup
Errindlev
Fovling
Mgldrup
Vejle

Gram
Ansager
Silkeborg
Maribo
Stokkemarke
Mgrkgv
Gistrup
Kolind
Bramming
Skaerbaek
Glamsbjerg
Sakskgbing
Gudbjerg Sydfyn
Nysted
Kgbenhavn K
Fredericia
Arre

1.199.358,02
1.093.917,04
1.018.195,95
1.688.510,79
1.554.982,95
1.181.302,82
1.029.311,26
1.023.170,35
1.025.169,14
1.686.361,65
1.894.324,46
1.055.603,87
1.182.473,06
1.570.050,67
1.388.207,27
1.903.867,97
1.273.039,56
1.705.452,14
1.969.935,07
1.415.308,85
1.991.291,04
1.610.116,46
3.177.136,99
9.651.044,29
2.324.355,46
1.213.909,00
1.521.065,23
1.274.918,67
1.054.368,64
1.306.040,04
1.777.562,79
1.182.282,17
1.027.780,60
1.578.785,30
1.108.189,75
2.294.530,63
1.793.950,89
1.170.172,13
2.264.960,19
1.167.808,98
1.604.028,24
1.081.084,22
1.715.588,77
1.206.260,22
1.943.664,20
2.728.481,96
1.025.450,46
1.090.815,79
1.426.386,46
2.080.787,72
2.734.416,46
2.501.190,57
1.097.553,87
1.262.834,37
1.224.631,27
1.696.357,89
3.408.677,55
1.977.102,18
3.758.771,16
1.114.818,92
1.585.633,05
5.252.610,69
2.803.829,48
1.157.796,15
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29808570 Kristen Pilegard ApS 5471 Sgndersg 1.695.656,86
78357010 Kristian Hoffmann 7480 Vildbjerg 1.025.428,85
29967652 Kristian Kjeldsen 8920 Randers NV 1.899.437,49
38765515 Kristian Kjaer 9760 Vra 1.881.391,65
63855928 Kristian Kraglund Jensen 9352 Dybvad 1.320.535,54
21147273 Kristian Mgller Sgrensen 7441 Bording 1.997.957,35
25930827 Kristian Niss Pedersen 9560 Hadsund 1.413.414,88
20214031 Kristian Nyrup A/S 9600 Aars 1.318.795,80
15338083 Kristian Therkildsen 6800 Varde 1.195.959,13
34316988 Krogstrup 1/S 6630 Rgdding 1.567.049,16
27584438 Kriger Fee. 6240 Lggumkloster 2.652.595,67
29979812 KU - LIFE - FS - Fr. berg 1870 Frederiksberg C 1.230.479,94
24990125 KUHNE 1/S 6630 Rgdding 1.232.619,09
25889649 Kuhr Hedegard 1/S 8840 Redkaersbro 1.676.379,61
68493412 Kurt B. Jessen 6100 Haderslev 1.357.071,53
95966551 Kurt Bjerrum 6771 Gredstedbro 1.004.160,10
72487214 Kurt Jensen 9510 Arden 2.329.244,19
25861892 Kaergaard 1/S 9530 Stgvring 2.072.467,48
33358741 Kaergaardens Planteavl ApS 9600 Aars 1.088.979,64
29454205 Kgdkvaegsforeningen Himmerland 9600 Aars 1.073.600,00
30047508 Labaekgard 1/S / @ksendal daek I/S 7752 Snedsted 1.671.369,31
25122623 Ladelund ApS 6650 Brgrup 1.527.747,18
25529529 Landbrug & Fgdevarer 1609 Kgbenhavn V 3.634.363,59
30506758 Landbrug A/S 7160 Torring 2.102.277,80
37370827 Landbrug v/Jacob Politiek 6973 @rnhgj 1.411.682,19
21339830 Landbrugsselskabet Sindal ApS 9870 Sindal 1.256.089,33
34382808 Langtofte I/S 6660 Lintrup 1.991.777,39
88612558 Lars Bach 9690 Fjerritslev 1.263.478,89
77027211 Lars Bo Larsen 9870 Sindal 1.470.985,61
16689939 Lars Bonde 7490 Aulum 1.868.428,71
13993734 Lars C. Andersen 4690 Haslev 1.115.568,44
20206306 Lars D. Mikkelsen 4863 Eskilstrup 1.051.959,51
12850778 Lars Foverskov 4300 Holbaek 1.326.196,15
21704644 Lars Gosvig 7860 Spettrup 1.090.738,29
70250012 Lars Hansen 4490 Jerslev Sjalland 1.139.017,05
14966080 Lars Holmegard Larsen 5610 Assens 1.120.632,41
25660307 Lars Jensen 6100 Haderslev 2.328.506,59
25530918 Lars Jensen 8963 Auning 1.027.020,16
19516385 Lars Jeppesen 4520 Svinninge 1.613.920,30
18637987 Lars Jgrgen Pedersen 3720 Aakirkeby 1.529.028,31
31194970 Lars Kristian Nielsen 6740 Bramming 3.619.198,62
17517945 Lars Nissen 7200 Grindsted 1.056.560,44
75149751 Lars Nymann Fausing 4920 Sgllested 1.483.016,50
21715182 Lars Peder Hansen 5792 Arslev 1.200.251,99
16373583 Lars Peter Thinggaard Larsen 8960 Randers S@ 2.154.297,65
25547225 Lars Poulsen Otte 6630 Rgdding 2.113.334,18
47523257 Lars Rasmussen 8450 Hammel 1.086.791,00
29259852 Lars Roed 9670 Lpgster 1.806.641,06
12487886 Lars Rubaek 4862 Guldborg 1.020.422,77
79684856 Lars Sgrensen 9640 Farsg 1.265.917,18
16698040 Lars Thygesen 2765 Smgrum 1.243.917,66
10780179 Lars Tolborg 9500 Hobro 1.223.131,56
15397675 Lars Viborg Brask Jensen 6760 Ribe 1.149.196,74
12902980 Lars-Hagen Lange 5853 Brbaek 1.078.273,44
13441170 Lars-Ole Hjorth-Larsen 3720 Aakirkeby 2.271.891,96
76475652 Lasse Olsen 4660 Store Heddinge 1.296.119,44
20675403 Lau Hvid Hansen 5471 Sgndersg 1.564.266,40
13920230 Laurids Erik Andersen 6900 Skjern 3.360.280,40
13486387 Laurits Jespersen 9240 Nibe 2.212.577,92
13478988 Laurits Rosenlund 6500 Vojens 1.569.889,92
16270075 Laust Krejberg 9610 Ngrager 1.933.455,58
30141490 Laust Stenger u. konkurs 6700 Esbjerg 1.125.813,92
67976916 Leif Bendsen Mortensen 9480 Lgkken 1.450.064,14
85253956 Leif Holmgaard 7760 Hurup Thy 1.118.735,32
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26512557
72464419
16499188
20071796
34025029
19155439
18215004
35803971
27003338
32634834
35741100
34759219
18032007
24545512
31275342
76705453
20288108
96580959
30657241
32341853
27686664
31093953
29272573
33998740
13072698
18314045
29189455
26022916
34470308
13566240
27181678
75694016
13445281
26076595
33320507
16515906
33445431
12933649
18520680
28716125
20902302
34965781
34455651
26088100
18553783
35728333
21389277
17055305
31235189
15445505
19011046
13334099
19258831
36415258
25017439
19662934
13320500
27644066
16204900
76486255
15376740
17539485
65918412
11364136

Lennart Johan Westh

Leo Thomsen

Leon Sgnnichsen
Lerchenfeld Gods I/S
Lerhgjgaard I/S

Libbe og Hendrik Jongsma
Lilliendal Gods I/S
Limfjords @ko ApS
Lindegard I/S

Lindegarden 1/S

Lm Argro I/S

LPN Markbrug I/S

Lund I/S

Lundbygard Nr. Alslev A/S
Lundergd ApS

Lundsgard Gods
Lykkegard Landbrug ApS
Lyngdal v/Jens Blach
Lystrup & Jomfruens Egede Godser
Leesg Natura-2000 Lodsejerfor.
Mads Kragh

Mads Stokholm Pedersen
Mads Toft

Malou Skeel

Marcel Te Brake

Margit Rgnning Dgssing
Mariagerfjord kommune
Marie-Pierre Boel Andresen
Mark-One ApS

Martin Agerskov

Martin Alstrup Kristensen
Martin Arvad Nielsen
Martin Byskov Jeppesen
Martin Pedersen

Martin Ravn

Martin Sortekilde Knudsen
Martin Sgndergaard Jensen
Martin Thorbjgrn Andresen
Martine & Sjoerd Ydema
Maskinstationen Diget A/S
Mathias, Thomas & Frode Michelsen
Max Agro I/S

Mb-Agro ApS
Mejeriforeningen

Michael Ahlefeldt L. Bille
Michael Bisgard

Michael Bundgaard
Michael Christiansen
Michael Fischer

Michael Johansen
Michael Konradi Lassen
Michael Lundgard Nielsen
Michael Sangil

Midtfrugt Viborg ApS
Mikael Kristensen

Mikael Stefan Nielsen
Mikal Voigt Kjeldsen
Mikkel Jensen

Milkco 1/S

Mogens Hansen

Mogens Jensen

Mogens Jensen

Mogens Kjzaer Bakkensen
Mogens Nedergard

3782
9330
6280
4400
6740
6760
4735
9280
6650
7790
9400
8883
6261
4840
4330
5300
9320
8570
4640
9940
7250
6760
9700
9440
6261
7840
9500
4960
8740
7600
6880
7361
7470
6800
7830
4060
6880
6520
8840
9330
9640
6200
9370
8200
5772
7800
9370
4912
5370
4400
6760
4220
6230
9670
7752
6800
8560
9240
3720
4733
8940
9620
6818
9740

Klemensker
Dronninglund
Hgjer
Kalundborg
Bramming
Ribe

Mern
Storvorde
Brgrup
Thyholm
Ngrresundby
Gjern
Bredebro
Ngrre Alslev
Hvalsg
Kerteminde
Hjallerup
Trustrup
Faxe

Leeso
Hejnsvig
Ribe
Brgnderslev
Aabybro
Bredebro
Hgjslev
Hobro
Holeby
Braedstrup
Struer
Tarm
Ejstrupholm
Karup J
Varde
Vinderup
Kirke Saby
Tarm
Toftlund
Redkaersbro
Dronninglund
Farsg
Aabenraa
Hals
Aarhus N
Kvaerndrup
Skive

Hals
Harpelunde
Mesinge
Kalundborg
Ribe

Korsgr
Rgdekro
Logstor
Snedsted
Varde
Kolind

Nibe
Aakirkeby
Tapperngje
Randers SV
Aalestrup
Arre
Jerslev )

1.376.690,94
1.076.132,84
1.006.811,17
1.791.059,60
1.179.720,13
1.107.519,05
1.004.282,81
1.049.277,50
1.282.166,02
1.324.794,29
1.036.762,63
1.243.529,71
1.142.020,53
1.140.532,94
2.225.600,94
1.219.028,66
3.488.936,68
1.140.933,63
2.094.754,92
2.346.577,28
1.115.693,84
1.267.779,11
1.054.472,22
1.127.480,54
1.117.184,43
1.036.272,20
3.037.232,58
1.416.801,85
1.188.834,58
1.262.429,80
1.223.730,47
1.638.305,48
2.115.351,56
1.148.433,77
1.215.018,70
1.320.275,27
1.107.324,73
1.367.653,59
1.372.687,80
1.007.150,46
3.316.310,61
1.080.321,03
2.116.923,35
9.873.411,34
3.077.910,71
2.332.369,30
2.028.374,00
1.195.156,05
1.523.814,95
1.105.308,18
1.013.771,65
1.335.845,23
1.158.799,70
2.167.987,50
1.253.575,03
1.595.109,96
1.331.305,64
1.182.158,42
1.219.705,80
1.183.857,53
1.163.139,37
1.053.498,58
1.071.796,94
1.091.294,56
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25091310 Mogens Ravn 6534 Agerskov 1.717.704,35
77625216 Mogens Skjglstrup Larsen 9700 Brgnderslev 1.537.600,64
12614330 Mogens Skovdal Hansen 7323 Give 1.368.504,67
41333014 Morsg Kommune 7900 Nykgbing M 1.837.838,12
27547192 Morten Agger 7620 Lemvig 2.395.154,44
21690740 Morten Bjerre Nielsen 7550 Sgrvad 1.117.693,80
80301650 Morten Degn 8620 Kjellerup 1.006.076,83
28829590 Morten Ekkenberg Nielsen 6752 Glejbjerg 1.862.080,00
27531040 Morten Espelund Pedersen 5580 Ngrre Aaby 1.386.055,00
26521688 Morten Jeppesen 7361 Ejstrupholm 1.000.174,03
11924085 Morten Olsen-Kludt 4800 Nykgbing F 1.694.552,45
34249318 Morten Tambour 4953 Vesterborg 1.173.249,03
15662808 Morten Thorkilsen 4281 Gorlev 1.065.197,15
26644623 Morten Theggersen Thise 7600 Struer 1.050.575,86
31524962 Morten @ligaard Jessen 5600 Faaborg 1.611.230,28
28682980 Mortensen ApS 7200 Grindsted 1.655.772,27
27806783 Mosevang I/S 6670 Holsted 1.525.470,11
33529295 Mglgaard Agro I/S 9500 Hobro 1.028.633,49
27248233 Mgllegard 1/S 9700 Brgnderslev 1.097.304,49
31453208 Mgller I/S 8500 Grenaa 1.023.588,82
29188432 Maarten Damsteegt 6360 Tinglev 1.709.557,33
15024674 N.V.Vendsyssel Leeplantnings Laug 9760 Vra 1.079.370,76
34372098 Nationalparkfond Vadehavet 6792 Remg 2.409.700,00
30790979 Natur afgraesning I/S 6780 Skaerbaek 1.363.388,09
28422881 Naturstyrelsen, Blavandshuk 6840 Oksbgl 5.391.601,97
28422792 Naturstyrelsen, Himmerland 9520 Skgrping 1.012.662,45
28422903 Naturstyrelsen, Hovedstaden 2930 Klampenborg 3.799.950,04
28422717 Naturstyrelsen, Kronjylland 8920 Randers NV 3.253.641,02
33157274 Naturstyrelsen, Mantzhgj 4500 Nykgbing Sj 5.863.500,00
28422938 Naturstyrelsen, Storstrgm 4800 Nykgbing F 1.385.313,69
28422733 Naturstyrelsen, Vestjylland 7620 Lemvig 1.719.060,55
29189730 Naturturisme I/S 5700 Svendborg 3.282.895,30
80725310 Nels Poulsen 4735 Mern 1.035.853,73
11513409 Nicolaj Bgnlgkke 8670 Lasby 1.402.194,50
33981953 Nicolas de Bertouch-Lehn 4970 Regdby 1.081.532,39
15449535 Niels Balle 8380 Trige 1.015.294,87
77595317 Niels Brink 8620 Kjellerup 1.317.249,02
28227957 Niels Chr Poulsen 6950 Ringkgbing 1.094.132,10
28440782 Niels Chr. Thomsen u. konkurs 6200 Aabenraa 1.231.232,05
21540935 Niels Ege Nielsen 9280 Storvorde 1.113.641,84
11495486 Niels Erik Halgaard 7500 Holstebro 1.373.516,32
72708318 Niels Erik Larsen 9440 Aabybro 1.354.916,75
27349692 Niels Haunstrup Baekgaard 7400 Herning 1.608.305,70
72661613 Niels Jeppesen 4913 Horslunde 1.412.614,63
40646256 Niels Jgrgen Jacobsen 7800 Skive 1.654.350,08
19218309 Niels Jgrgen Lunden 9750 Pstervra 1.133.356,18
19532046 Niels Jgrgen Nielsen 6900 Skjern 1.162.560,97
12287933 Niels Jgrgen Pedersen 7752 Snedsted 2.650.732,35
18674084 Niels Kragkaer 9230 Svenstrup J 1.003.657,84
33191073 Niels Larsen 6760 Ribe 1.654.039,96
17057197 Niels Mejnertsen 4470 Svebglle 2.900.322,88
90922858 Niels Morten @stergard Nielsen 6852 Billum 1.601.794,01
84327913 Niels P. Mgller 8382 Hinnerup 1.257.294,11
10878802 Niels Peder Mogensen 6760 Ribe 1.163.732,13
26106028 Niels Peter Andersen 9381 Sulsted 1.257.884,81
14076190 Niels Peter Aarestrup 6640 Lunderskov 1.003.011,58
13303932 Niels Rasmusen 4700 Naestved 1.101.824,06
20035080 Niels Rauff Hansen 7840 Hgjslev 1.029.398,19
21662038 Niels Schelde Jensen 6640 Lunderskov 1.153.040,77
25233271 Niels Skovbakke Hansen 8530 Hjortshgj 2.353.733,26
14842705 Niels W. Nielsen 8723 Lgsning 1.443.967,94
19321096 Niels Age Virenfeldt Ngrager 8970 Havndal 1.634.266,82
83955813 Nis Hesselberg Petersen 6560 Sommersted 1.473.852,75
32018971 NordFalster Agro I/S 4850 Stubbekgbing 2.894.798,62
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28934408 Nordfeld Avisgard 4780 Stege 1.690.603,37
31537371 Nordhgjgard I/S 6392 Bolderslev 1.035.507,11
25142578 Nordvestgard I/S 8930 Randers N@ 2.232.331,31
34318360 Nr. Haugaard 1/S 9800 Hjgrring 1.160.655,37
75571615 Ny Endrupholm Invest ApS 6740 Bramming 1.599.177,63
21084840 Ny Ormegard ApS 9560 Hadsund 1.068.086,25
36492295 Nygard Mark ApS 8370 Hadsten 1.764.580,06
12719280 Nykredit RK A/Snogra I/S 7400 Herning 1.832.671,92
78996811 Naesbyholm-Bavelse Gods v/M. Holck 4171 Glumsg 1.513.993,54
29267499 Ngrdal Mark 1/S 8740 Braedstrup 1.358.784,36
32593631 Ngrgard Agro 1/S 7500 Holstebro 3.251.024,06
36076992 Ngrkjaer Landbrug ApS 7800 Skive 1.015.172,59
31274311 Ngrlundfonden 9610 Ngrager 3.185.270,58
34091684 Ngrre @rum Markdrift ApS 7840 Hgjslev 1.138.204,76
30096126 Ngrremark I/S 7620 Lemvig 1.557.159,61
98464654 Ole Andersen 9240 Nibe 1.372.817,00
14446389 Ole Andersen 6000 Kolding 1.366.738,62
25908112 Ole Gade 7500 Holstebro 1.133.005,17
16676632 Ole Lind 8766 Ngrre Snede 1.064.878,27
10402107 Ole Ngrholm Jensen 9490 Pandrup 1.818.377,70
13308136 Ole Olesen 7441 Bording 1.246.555,35
14751734 Ole Petersen 4700 Naestved 1.198.918,39
72561910 Ole Seidenfaden 4930 Maribo 1.955.290,12
84885312 Ole Skarhgj 9260 Gistrup 1.763.249,19
19181375 Ole Sgrensen 6760 Ribe 1.082.960,85
25169816 Ole Thomsen 9320 Hjallerup 2.471.468,91
21881031 Oosterhof I/S 9541 Suldrup 1.760.287,87
37121037 Oreby og Berritzgaard Gods 4990 Sakskgbing 1.630.925,98
36635134 Oremandsgaard Gods 4720 Praestg 1.107.925,95
28241100 Orupgaard, Brendte Ege 4800 Nykgbing F 1.646.742,14
62440813 Otto Reventlow 4990 Sakskgbing 1.038.431,78
82754113 Ove Eriksen 5471 Sgndersg 1.274.537,08
12140894 Ove Mgller 6780 Skaerbaek 1.209.446,46
68299217 Ove Rieks Pedersen 9620 Aalestrup 1.631.821,26
30046927 Over Tolstrupgaard 1/S 8800 Viborg 1.954.465,14
31855799 Overgaard Avlsgaard A/S 8970 Havndal 3.103.701,65
20885491 P C Maskinudlejning 6000 Kolding 2.268.571,24
27217664 Palle Hauris Pedersen 6920 Videbaek 1.095.578,55
14388842 Palle Joest Andersen 9800 Hjgrring 1.881.012,68
45495418 Palsgaard Gods A/S 7130 Juelsminde 1.021.820,22
28833849 Patrick Zwanenburg 7323 Give 1.131.618,48
27263461 Paul Henrik Sggaard 8961 Allingabro 1.084.564,57
41640316 Peder Andersen 4720 Praestg 1.702.099,50
11138985 Peder Andersen 8860 Ulstrup 1.019.782,24
36323213 Peder Jacob Nielsen 6880 Tarm 1.242.791,19
15257237 Peder Johanning 6240 Lggumkloster 1.224.380,00
27150551 Peder Liboriussen 8300 Odder 1.107.456,49
12257147 Peder Mouritsen 6830 Ngrre Nebel 1.451.747,85
13130000 Peder Pedersen Kappelgard 7700 Thisted 1.760.838,16
15940174 Peder Skovholm Christensen 4640 Faxe 1.422.837,63
10866936 Peder Sglvsten 8660 Skanderborg 1.380.061,19
42967351 Peder Wulff Jakobsen 6780 Skaerbak 1.176.224,54
23063557 Peer Nygard Christensen 9900 Frederikshavn 1.950.232,34
32779549 Pellegarden ApS 5750 Ringe 1.471.178,28
74731317 Per Andersen 4520 Svinninge 1.621.730,82
25688457 Per Bang 9490 Pandrup 1.463.378,84
10172098 Per Bundgaard Hansen 9430 Vadum 3.647.475,04
98333053 Per Kragelund 9510 Arden 1.206.289,07
26363365 Per Krogsgaard 9240 Nibe 1.253.308,20
26919436 Per Meilandt 6560 Sommersted 1.184.615,85
62156228 Per Mogens Nielsen 4871 Horbelev 1.223.055,15
71280659 Per O. Lindhardt 4200 Slagelse 1.503.064,67
56716556 Per Tinghgj Jensen 6731 Tjeereborg 1.271.175,47
27845959 Peter Bagge Hansen 4780 Stege 1.027.048,23
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63782319
85220012
13239436
19925374
34449791
27128467
68869714
27201571
32339336
17302949
13150206
12183399
15446870
26889251
11209432
17971549
29656932
76997411
19189996
12996004
27393217
26397626
32864163
14057749
35937102
28661584
33506554
50922413
83358610
20441070
91247259
28246870
26239591
25076516
21187534
13301174
19355535
18604841
14065075
17604481
34378053
34560854
31315565
34355932
35485821
27795560
10844789
21436143
32590683
35119965
26300266
30959574
28384408
29189463
30220285
26526248
25762371
35278346
31872693
51297156
77540512
21264040
33049137
33770642

Peter Cederfeld De Simonsen
Peter Christian H Petersen

Peter Christian Petersen

Peter Dalgas Nissen

Peter Hansen SIF.dk

Peter Jacob Nielsen

Peter Juul Eggersgaard

Peter Kejser

Peter Kizer ejend. og Markdrift ApS
Peter Kofoed Hgll

Peter Martin Larsen

Peter Melchior

Peter Michaelsen

Peter Mgller Andersen

Peter Mgller Jensen

Peter Nielsen

Peter Rask

Peter Skjglstrup Larsen

Peter Stybe Petersen

Peter Thyssen

Peter Tolbod

PH-Agro ApS

PL Agro I/S

Plantning og Landskab Midtylland
Plantning og Landskab,Nordsjzlland
PMJ AGRO ApS

Poul Breinholt Hansen ApS

Poul Chr. Mgller Olsen

Poul Due

Poul Erik Pedersen

Poul Haubro

Poul Henning Thomsen

Poul Jakob Bgnlgkke

Poul Martin Egdal

Poul Sgrensen

Poul Theil

Preben H. Jensen

Preben Kenneth Hornbzek Madsen
Preben Kloster

Preben Laursen u. konkurs
Prod.sammenslut. @kologisk Akademi
Prod.samsl.til frem.@kologisk prod
Producentorganisationen
Producentsam. @kologiens Fremme
PV Agro ApS

Paeregérd v/ Jacob Svendsen

Ralf Otto Sanderink

Ralph Andreas B Carstensen
Rasmus Alstrup Jensen

Rasmus Nansen

Rasmus Akerstrgm

Raunhgj Dairy I/S
Ravnholt Gods I/S

Rebild kommune

Refslund Mark 1/S

Regin Dennis Lassen

Rene Rasmussen

RHB GmbH

Risbyholm ApS

Ristrup Hovedgaard

Robert Krog

Robert Madsen

Rohden A/S

Rokkedahl Landbrug A/S

5610
6230
6372
6340
6500
9670
7160
8585
4690
3751
7323
4242
9320
7470
6000
9800
7700
9280
4534
6520
9600
5772
4270
7442
4390
7430
7400
6580
9740
9240
8831
7870
8220
5772
9690
4900
6800
6240
7540
8500
8410
8200
1609
1609
8850
3760
6760
6372
6920
6534
7741
8530
5853
9530
6280
7270
8881
6440
4622
8471
7870
4690
7140
9240

Assens
Rgdekro
Bylderup-Bov
Krusa
Vojens
Logstar
T@rring
Glesborg
Haslev
@stermarie
Give
Boeslunde
Hjallerup
Karup J
Kolding
Hjgrring
Thisted
Storvorde
Hgrve
Toftlund
Aars
Kvaerndrup
Hgng
Engesvang
Vippergd
Ikast
Herning
Vamdrup
Jerslev )
Nibe
Legstrup
Roslev
Brabrand
Kvaerndrup
Fjerritslev
Nakskov
Varde
Lggumkloster
Haderup
Grenaa
Rgnde
Aarhus N
Kgbenhavn V
Kgbenhavn V
Bjerringbro
Gudhjem
Ribe
Bylderup-Bov
Videbaek
Agerskov
Frgstrup
Hjortshgj
@rbaek
Stgvring
Hgjer
Stakroge
Thorsg
Augustenborg
Havdrup
Sabro
Roslev
Haslev
Stouby
Nibe

1.694.362,84
2.704.791,20
1.544.811,19
2.439.794,70
1.422.183,37
1.004.298,82
1.095.820,59
3.758.966,00
1.854.761,73
1.022.127,65
1.393.231,20
1.518.828,94
1.262.727,17
3.085.371,86
1.703.262,50
1.022.787,60
2.226.946,51
1.606.748,61
2.419.136,86
1.607.325,27
1.164.119,38
1.754.181,39
1.108.237,65
1.013.578,28
1.300.138,87
1.386.166,64
1.131.784,44
1.630.102,45
1.053.772,69
3.368.925,26
1.143.566,85
1.033.336,61
1.025.024,37
1.106.920,02
3.514.157,23
1.435.364,57
1.067.711,42
1.005.629,30
1.032.880,23
1.052.655,19
2.102.292,50
2.226.230,26
2.447.861,38
6.942.351,91
1.116.480,92
1.171.248,62
1.741.206,77
4.718.526,04
2.088.123,95
1.193.077,39
2.018.801,90
1.096.583,34
2.320.758,12
1.762.675,56
1.786.786,24
1.070.042,53
2.219.405,60
1.162.951,04
1.001.080,03
1.227.804,23
1.220.691,54
1.262.947,40
1.203.883,14
1.898.912,81
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13229848
21501697
35506187
28864353
31205700
15334800
19559289
33675917
33905920
33639589
31644658
25827880
29189854
30352874
34222150
32254837
34518602
29279292
34138338
10329477
62011513
12937806
27097243
34120617
32346987
30893093
25953495
31130433
29189579
26010772
35944575
26931142
36497467
20590181
26695473
28204868
19468771
25316681
12610688
16165549
34456151
18998386
28186088
13664692
35556265
31881900
71981010
26942047
10881005
12978979
12645848
33281641
12924240
10799686
26390370
19451399
15847808
20132701
25470672
27453562
29259879
19910210
59371215
32620442

Rosborg Krydderurter A/S
Rosenbjerg

Rostgard Landbrug 1/S

Rubelund Agro A/S

Rybjerg Mark 1/S

Ryegaard Land- og Skovbrug
Ryesminde ApS

Raegaard I/S

Rodeled Mark 1/S

Rgdhus Klit Landbrug ApS

Rgj Landbrug I/S

Rgnhave 1/S

Radhuset Tinglev

S.N.Agro Aps

Salling Seeds ApS

Sammensl f Styrket @ko Ravare
Sammensl. gkologisk Matrix i DK
Sammenslutningen gkosalg & oplysning
Samslt. til frem. af @kologisk Dyr
Sandholm V/Per Grgnbaek

SB Pork A/S

Schelenborg Gods ApS

Schmidt I/S

Seem Gamle Prastegard I/S
Seges P/S

Sejrsminde 1/S

Sekshgj v/Bo Hellmann
Simestedgard v/Kristian S Simensen
Skive kommune

Skovbakgard ApS
Skovbakkegard

Skovdal I/S

Skarupgard Planteproduktion ApS
Smakkerup Gods
Snogbakgaard I/S

Snastrupgard 1/S

Sofiehgj Landbrug ApS
Solbakken Agro

Sole Landbrug 1/S
SOMMERBIERG I/S

SSN A/S

St. Ladegard ApS

Stampenborg Gods v/M. Stampe Holst
Stanstorp 1/S

Staugaard 1/S

Staulund ApS

Steen Hareskov

Steen Ingersgard Jessen

Steen Johansen

Steen Prebensen

Steen Skov

Steensgaard v/Ann Mgller Wiesinger
Steffen Albrektsen

Sten Christensen

Stenager Mark I/S

Stenagergard Markbrug 1/S
Stenbogard ApS
Stenbaek-Stjgrnsholm 1/S
Stenkaergaard A/S

Stensgaard Landbrug ApS
Stenskrog Markbrug 1/S
Stiftelsen Hofmansgave
Strandegard

Styggaard I/S

5250
4983
6630
5953
7870
4060
6900
9690
8500
9690
6600
6740
6200
7361
7860
8200
4180
8230
8200
6064
6650
5390
6780
6760
8200
8653
4573
9240
7800
6650
4420
4970
4880
4400
6400
8462
4880
9440
8722
7361
8930
4180
4720
6800
6200
7540
8830
5600
4983
8800
9600
5642
4792
9500
9600
5591
5260
6430
4990
7183
5620
5450
4640
6880

Odense SV
Dannemare
Rgdding
Tranekaer
Roslev
Kirke Saby
Skjern
Fjerritslev
Grenaa
Fjerritslev
Vejen
Bramming
Aabenraa
Ejstrupholm
Spgttrup
Aarhus N
Sorg
Abyhgj
Aarhus N
Jordrup
Brgrup
Martofte
Skaerbaek
Ribe
Aarhus N
Them
Hgjby

Nibe

Skive
Brgrup
Regstrup
Redby
Nysted
Kalundborg
Sgnderborg
Harlev )
Nysted
Aabybro
Hedensted
Ejstrupholm
Randers N@
Sorg
Preestg
Varde
Aabenraa
Haderup
Tjele
Faaborg
Dannemare
Viborg
Aars
Millinge
Askeby
Hobro

Aars
Gelsted
Odense S
Nordborg
Sakskgbing
Randbgl|
Glamsbjerg
Otterup
Faxe

Tarm

1.669.028,40
1.543.370,26
1.972.094,58
1.486.375,28
1.641.869,01
1.270.655,78
1.917.980,34
1.278.823,90
1.634.579,06
1.036.326,15
1.106.508,20
1.412.619,13
2.444.000,00
1.703.713,70
1.765.896,99
1.858.707,67
1.632.550,00
3.715.606,21
1.466.232,52
1.150.704,10
11.194.094,50
1.083.065,04
1.159.941,18
1.201.176,48
23.187.431,37
1.024.277,32
1.010.502,73
1.334.567,96
10.395.291,20
2.060.283,69
1.674.963,11
2.001.203,48
5.296.863,22
1.141.331,70
1.194.542,29
1.063.804,49
1.804.817,19
2.211.300,77
1.147.217,70
3.439.525,21
1.554.887,05
1.000.750,35
2.008.054,46
1.178.918,59
1.079.511,57
1.688.669,76
1.009.831,68
1.240.009,33
1.455.036,14
1.691.923,40
1.091.596,63
1.427.164,28
1.161.843,90
1.438.352,17
1.877.980,84
1.540.490,26
3.401.097,08
1.008.289,92
2.257.698,76
1.559.266,57
1.718.062,15
1.214.678,61
1.851.142,42
1.168.677,41
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83505117
68523710
88962028
20758996
18940590
38608215
29597871
34115087
20248084
29189773
35704027
26820480
21103977
36704632
30032616
31603846
10266505
29027897
17647784
31572398
13059349
26327008
19323536
19715442
32940617
11841740
25994639
29233365
26056799
14971874
18613689
26088844
17128841
36333189
10547377
77204717
20780290
75237111
19448592
18721708
35351787
29337225
13497273
13405506
35109595
95984959
65154919
13639078
33534574
14211241
27459943
29189900
29189897
16244449
30772377
34730792
29189560
35496327
21181978
26042801
30093887
12058179
32819591
30307925

Stersbglgard I/S

Susanne Nielsen

Svend D. Mgller

Svend Erik Korsholm

Svend Mgller Hansen Holding A/S
Svend Aage Thorsen
Svenstrup & Giesegaard Landbrug IS
Saedingegard Gods v/Sven Nymann
Sgdal I/S

Sgnderborg kommune
Sgndergard 1/S

Sgndergard Landbrug ApS
Sgnderhgjgard 1/S
Sgnderjysk Biogas Bevtoft A/S
Sgnderskov I/S
Senderupgaard | A/S u. konkurs
Sgren Amstrup-Jensen
Sgren Andersen

Sgren Bilstrup

Sgren Birkelund Schmidt
Sgren Broch

Sgren Brogaard Christensen
Sgren Buus Andersen
Sgren Dalgaard

Sgren Degn Clausen

Sgren Frandsen Bonde
Sgren Hemming Madsen
Sgren Hgjer Thomsen
Sgren Kok

Sgren Kristensen

Sgren Laustsen

Sgren Nymann

Sgren Naesborg

Sgren Plougstrup Pedersen
Sgren Riis

Sgren Skjgt Jensen

Sgren Skov Iversen

Sgren Tejlmann Madsen
Sgren Vestergaard Pedersen
Sgren Villadsen

Sgren Wiimpelmann Juhl
Sgren @stergaard

Sgren Aaen

Sgvang Gods A/S

Segvig Dairy I/S

T & T Lykke Ellegaard I/S
T.K. Landbrug

TA Agro A/S

Tage Lausten hanisman
Tange Frilandsgartneri A/S
Tax Meer I/S

Teknik & Miljg

Teknisk Forvaltning Kolding
Terkel Hessellund

Terp 1/S

Thaysen ApS

Thisted kommune

Thomas Balle Andersen
Thomas Due

Thomas Graugard

Thomas Grosen Nielsen
Thomas Hansen

Thomas Jessen

Thomas Meldgaard

6740
7451
5500
6950
9500
3790
4100
4970
8740
6400
6800
6950
6855
6541
6760
9000
8740
7860
7860
6000
7323
8800
9700
7860
6261
5500
4750
6040
4863
6933
7800
2670
8660
6760
4291
6690
6840
4990
7441
6670
8520
9300
9362
7840
6851
6800
4735
8450
6240
8850
6534
7100
6000
8832
6372
6372
7700
9500
4895
7790
7361
6040
6360
6900

Bramming
Sunds
Middelfart
Ringkgbing
Hobro

Hasle
Ringsted
Redby
Braedstrup
Sgnderborg
Varde
Ringkgbing
Outrup
Bevtoft
Ribe
Aalborg
Braedstrup
Spgttrup
Spgttrup
Kolding
Give

Viborg
Brgnderslev
Spgttrup
Bredebro
Middelfart
Lundby
Egtved
Eskilstrup
Kibaek

Skive

Greve
Skanderborg
Ribe

Ruds Vedby
Ggrding
Oksbgl
Sakskgbing
Bording
Holsted
Lystrup
Saeby
Gandrup
Hgjslev
Janderup Vestj
Varde

Mern
Hammel
Lggumkloster
Bjerringbro
Agerskov
Vejle
Kolding
Skals
Bylderup-Bov
Bylderup-Bov
Thisted
Hobro
Errindlev
Thyholm
Ejstrupholm
Egtved
Tinglev
Skjern

2.040.235,73
2.600.266,23
1.353.754,71
1.516.777,17
1.255.699,51
2.642.162,90
4.517.303,84
1.483.507,01
2.118.284,58
1.025.697,68
1.400.200,34
1.352.656,76
2.752.100,31
20.955.928,83
1.110.027,17
1.222.441,48
1.157.853,68
3.253.409,60
1.435.689,59
2.298.890,11
1.045.421,41
1.192.353,16
1.065.587,93
1.029.798,42
1.230.366,91
1.377.009,62
1.448.872,94
1.247.549,13
1.126.701,33
1.654.608,78
2.964.297,07
1.109.822,98
1.471.137,18
1.256.979,76
1.320.358,45
1.249.471,11
1.178.571,86
1.082.420,50
1.123.653,02
1.256.834,31
1.373.240,05
1.298.070,08
1.378.413,87
1.589.049,23
1.433.705,61
1.364.581,39
1.195.430,53
1.229.818,97
1.658.393,82
1.038.137,43
1.971.765,86
1.129.887,96
1.178.443,25
1.009.268,97
1.221.634,01
1.456.925,11
1.657.735,99
1.342.536,41
1.064.993,30
1.592.895,83
1.136.980,63
1.115.961,33
1.567.648,12
2.179.163,85
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23228955
17976435
27627137
19804232
14420908
62916850
36504285
34645647
34603820
36433175
63152714
25109813
75846215
25898982
25572998
29304823
14740600
17575589
25905091
20396601
15519606
13549680
25210220
27387233
11019285
14773584
11062172
28521960
30105249
33041772
18486687
26783798
28431694
76139628
10357047
21510475
21223271
31097347
36234881
32496873
20151897
25266854
36669101
27793800
14469931
28365020
95938957
20547634
70817128
29251789
75767617
33037767
34892032
26909880
19623580
29189471
32095232
33615442
30144279
29189846
20052848
30502779
21483389
15416785

Thomas Sejlund

Thomas Simoni Thomsen
Thomas Sgrensen

Thomas Vang Jgrgensen

Thora og Gert Alstrup Jensen
Thorbjgrn Carlo Thomsen

Tj Agro Aps

Tjele

Tjgrntved A/S

Toftegaard A/S

Tommy Matthiesen

Tonny Lgnne Hansen

Torben Bach

Torben Brgdbaek

Torben Bak

Torben Hauskov

Torben Jakobsen

Torben Jakobsen

Torben Juhl Madsen

Torben Jgrgensen

Torben Kamp Kristiansen
Torben Kragh

Torben Lagergaard

Torben Pedersen

Torben Skaarup Jensen

Torben V. Lowzow

Torbenfeldt Gods

Torsten P. Wetche

Torup Bakkegard & Orelund 1/S
Tranbjerg @stergaard A/S
Tranekaer Gods I/S
Trindkjeergard 1/S

Troels Bjgrn

Troels Hansen

Troels Hedelund Rasmussen
Tryvejens Landbrugsfeellesskab I/S
Trgllundgaard 1998 ApS
Tvingstrupgaard I/S

Torring Nygard 1/S
Uhrenholt /Anders Uhrenholt Jensen
Ulrik Langballe

Ulrik Lunden

Ultang I/S

Urtebaekgaard.dk v/ Tim Klonaris
Uwe Matzen

Vadsholt I/S

Vagn Thue Christensen u. konkurs
Valdemarskilde Landbrug

Vallg Stifts Landbrug
Vejgarden I/S
Verner Skov Them
Vestergaard Agro A/S
Vestergaard Mark A/S
Vesterhgjgaard 1/S

Vestervang Landbrug A/S
Vesthimmerlands Kommune
Vestjysk Markbrug ApS
Vg-Agro V/Anne-Marie S. Krogsgard
Vibeke Hensberg

Viborg kommune

Vibygérd Gods A/S

Vicus Green ApS

Viderupgard A/S

Vihgjgaard v/Michael Mulvad Madsen

9700
9530
7600
8450
6920
9870
7800
8830
5900
5750
4293
6261
9600
7490
9640
7620
7200
8300
6100
4912
6800
6854
9382
6670
9500
8653
4440
9640
5610
6818
5953
7323
9500
5690
8830
9320
8270
8700
8970
6880
7752
9340
6100
3550
6240
9670
6700
4200
4600
6800
7400
6893
6893
5400
8930
9600
6950
5300
7870
8800
4000
8450
9240
7870

Brgnderslev
Stgvring
Struer
Hammel
Videbaek
Sindal
Skive

Tjele
Rudkgbing
Ringe
Dianalund
Bredebro
Aars
Aulum
Farsg
Lemvig
Grindsted
Odder
Haderslev
Harpelunde
Varde
Henne
Tylstrup
Holsted
Hobro
Them
Mgrkgv
Farsg
Assens
Arre
Tranekaer
Give

Hobro
Tommerup
Tjele
Hjallerup
Hgjbjerg
Horsens
Havndal
Tarm
Snedsted
Asaa
Haderslev
Slangerup
Lggumkloster
Logstor
Esbjerg
Slagelse
Koge
Varde
Herning
Hemmet
Hemmet
Bogense
Randers N@
Aars
Ringkgbing
Kerteminde
Roslev
Viborg
Roskilde
Hammel
Nibe
Roslev

1.378.407,78
1.117.971,01
1.291.634,39
1.353.619,07
1.804.694,15
1.094.170,96
1.072.823,33
1.649.430,38
1.766.910,94
1.609.282,13
1.894.302,14
1.069.674,56
1.556.823,25
3.554.173,05
1.433.686,38
1.935.556,07
1.509.199,16
1.467.466,68
1.167.685,89
1.144.802,61
2.080.423,26
1.938.371,91
1.176.986,02
1.308.831,92
1.670.286,95
1.065.206,17
2.692.100,35
1.171.438,49
2.181.080,42
3.805.063,33
2.864.731,39
1.285.952,86
1.072.476,01
1.431.753,13
1.482.765,93
1.872.755,36
1.227.601,38
1.023.580,34
1.034.390,52
1.677.409,20
1.279.710,61
1.870.065,48
1.193.711,11
1.260.646,47
1.509.950,62
1.740.581,90
1.041.686,89
1.913.012,74
2.361.777,65
1.960.364,67
1.546.257,82
1.892.947,59
1.376.121,58
1.037.265,47
1.401.335,07
11.704.741,26
1.080.559,73
1.868.683,63
2.699.678,03
2.594.477,40
2.639.624,56
2.976.194,67
1.745.348,62
1.127.178,77
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25457757 Vindbylund v/Carl Johan Schultz 8983 Gjerlev ) 2.193.190,54
28159293 Vinding Malkeproduktion Aps 8740 Braedstrup 1.817.254,89
29372845 Vingtoft V/ Per Vestergaard 7480 Vildbjerg 1.016.546,62
26949823 Vognsild @stergard 1/S 9600 Aars 1.231.016,06
36149671 Volsgard v/Torben Dahl Thorsen 7830 Vinderup 1.720.199,28
13877637 Vonsmose v/Jens Peter Nissen 6100 Haderslev 1.765.870,94
33769911 Vrejlev Kloster ApS 9760 Vra 1.864.403,13
32094031 Warming @kologi ApS 6630 Rgdding 1.328.851,70
36056428 Wefri A/S 1472 Kgbenhavn K 2.224.071,62
19261948 Wessel Doldersum 4720 Praestg 1.334.247,09
33682204 Westager Ngrager Landbrug 1/S 4872 Idestrup 1.388.109,69
29456224 Wilhelmsminde 1/S 9500 Hobro 2.437.060,51
19878406 Willi Hansen 6372 Bylderup-Bov 1.006.137,24
30644980 Williamsborg v/ Niels Jacobsen 8721 Daugard 1.681.992,89
21312843 Wim Winters 9550 Mariager 1.175.535,51
35027343 Winter ApS 6360 Tinglev 1.432.877,97
28170017 Wulff I/S 8832 Skals 1.454.725,68
18584395 @demark Gods v/Lars Kronshage 4190 Munke Bjergby 2.330.070,72
13038139 @kologisk Landsforening 8230 Abyhgj 15.995.074,68
30489586 @land-Attrup ApS 9460 Brovst 1.297.735,78
25505557 @revadsgérd I/S 8632 Lemming 1.227.964,60
36449187 @stergard 2014 Aps 5750 Ringe 1.807.934,73
30951689 @stergaard Agro 1/S 7160 Terring 3.292.755,83
31376068 @sterkrog PBkologi I/S 8850 Bjerringbro 1.048.073,97
32810977 Adalen I/s 6900 Skjern 1.121.735,55
30205596 Aage V. Jensen Naturfond 1604 Kgbenhavn V 7.074.994,53
36429569 Aagard Il ApS 9690 Fjerritslev 1.360.240,85
18625989 Aagaarde Landbrug v/Bech & Kjgller 5471 Sgndersg 1.254.179,66
30370201 Aholmsgarden v/Peter Mejnertsen 4390 Vippergd 2.584.842,29
35033483 Alekistevej Mark Aps 7870 Roslev 1.703.708,64
19889890 Aalholm Gods 4880 Nysted 1.059.431,60
29414823 Aalykke Landbrug ApS 7451 Sunds 1.712.781,77
31119103 Aarhus Universitet,Flakkebjerg 4200 Slagelse 1.005.623,44
Samlet Sum: 2.075.457.940,08
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